
CMTX CMKTX

Tồn đầu tháng 09/2019 25,017,332

01-09-19 Mua hành lá 7,000 25,010,332

01-09-19 Mua khoai tây 17,000 24,993,332

01-09-19 Mua cà rốt 17,000 24,976,332

01-09-19 Mua bí đỏ 25,000 24,951,332

01-09-19 Mua hành hương 8,000 24,943,332

01-09-19 Mua ớt 2,000 24,941,332

01-09-19 Mua mồng tơi 15,000 24,926,332

01-09-19 Mua đậu cove 17,000 24,909,332

01-09-19 Mua hành tây 8,000 24,901,332

01-09-19 Mua 3 khuôn đậu 15,000 24,886,332

01-09-19 Mua thịt heo 150,000 24,736,332

01-09-19 Tiền xích lô chở nồi cháo 50,000 24,686,332

01-09-19 Phí dịch vụ 1,100 24,685,232

01-09-19 Muối + Knorr 11,000 24,674,232

01-09-19 Mua miếng chùi nồi 10,000 24,664,232

08-09-19 Mua hành lá 10,000 24,654,232

08-09-19 Mua khoai tây 17,000 24,637,232

08-09-19 Mua cà rốt 16,000 24,621,232

08-09-19 Mua bí đỏ 30,000 24,591,232

08-09-19 Mua hành hương 8,000 24,583,232

08-09-19 Mua ớt 2,000 24,581,232

08-09-19 Mua mồng tơi 22,000 24,559,232

BÁO CÁO QUỸ NỒI CHÁO HUẾ THÁNG 09/2019
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CMTX CMKTX

08-09-19 Mua đậu cove 22,000 24,537,232

08-09-19 Mua hành tây 8,000 24,529,232

08-09-19 Mua 3 khuôn đậu 15,000 24,514,232

08-09-19 Mua thịt heo 150,000 24,364,232

08-09-19 Tiền xích lô chở nồi cháo 50,000 24,314,232

08-09-19 Phí dịch vụ 1,100 24,313,132

08-09-19 Mua knorr 65,000 24,248,132

08-09-19 Mua tiêu 20,000 24,228,132

08-09-19 Mua bao tay 8,000 24,220,132

08-09-19 Mua dao 15,000 24,205,132

15-09-19 Mua hành lá 7,000 24,198,132

15-09-19 Mua khoai tây 17,000 24,181,132

15-09-19 Mua cà rốt 17,000 24,164,132

15-09-19 Mua bí đỏ 30,000 24,134,132

15-09-19 Mua hành hương 10,000 24,124,132

15-09-19 Mua ớt 2,000 24,122,132

15-09-19 Mua mồng tơi 20,000 24,102,132

15-09-19 Mua đậu cove 25,000 24,077,132

15-09-19 Mua hành tây 7,000 24,070,132

15-09-19 Mua 3 khuôn đậu 15,000 24,055,132

15-09-19 Mua thịt heo 160,000 23,895,132

15-09-19 Tiền xích lô chở nồi cháo 50,000 23,845,132

15-09-19 Phí dịch vụ 1,100 23,844,032

15-09-19 Mua gạo 125,000 23,719,032

22-09-19 Mua rau củ 136,000 23,583,032

22-09-19 Mua thịt heo 150,000 23,433,032

22-09-19 Mua muối 5,000 23,428,032
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22-09-19 Tiền xích lô chở nồi cháo 50,000 23,378,032

27-09-19 NGUYEN THI DIEU HUYEN CMTX T09/2019 500,000 23,878,032

29-09-19 Mua hành lá 7,000 23,871,032

29-09-19 Mua khoai tây 16,000 23,855,032

29-09-19 Mua cà rốt 16,000 23,839,032

29-09-19 Mua bí đỏ 32,000 23,807,032

29-09-19 Mua hành hương 8,000 23,799,032

29-09-19 Mua ớt 2,000 23,797,032

29-09-19 Mua mồng tơi 17,000 23,780,032

29-09-19 Mua dđậu cove 20,000 23,760,032

29-09-19 Mua hành tây 8,000 23,752,032

29-09-19 Mua 3 khuôn đậu 15,000 23,737,032

29-09-19 Mua thịt heo 160,000 23,577,032

29-09-19 Mua xích lô 50,000 23,527,032

29-09-19 Phí dịch vụ 1,100 23,525,932

29-09-19 Mua muối 5,000 23,520,932

29-09-19 Mua tiêu 20,000 23,500,932

29-09-19 Mua bột ngọt 53,000 23,447,932

29-09-19 Mua thớt 50,000 23,397,932

30-09-19 Phí dịch vụ SMS tháng 09/2019 11,000 23,386,932

500,000 0 2,130,400 23,386,932Tồng cộng

Tồn cuối tháng 09/2019 23,386,932


